食安輸発０４０５第２号
平 成 ２ ４ 年 ４ 月 ５ 日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課
輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

食品衛生法第２６条第３項に基づく検査命令の実施について
（中国産冷凍ほうれんそう及び冷凍調理ほうれんそう加工企業の名称・住所変更）

標記については、平成24年3月30日付け食安輸発0330第3号にて通知したところ
です。

今般、中国政府より、加工企業について名称及び住所変更の連絡があったこと
から、同通知の別表１１及び別表１２について、下記のとおり変更し、別紙のと
おりとするので、御了知の上、関係営業者への周知方よろしくお願いします。

記

別表１１

番号 現行 変更後
名 称：日照美加水产食品有限公司 名 称：日照美佳科苑食品有限公司

英 名：RIZHAO MEIJIA AQUATIC 英 名：RIZHAO MEIJIA KEYUAN FOODS
FOODSTUFFS CO.,LTD. CO., LTD.

５
住 所：中国山东日照市石臼海滨一 住 所：日照市滨州路以北, 枣庄路以

路119号 西

住所英名：NO.119 THE FIRST HAIBIN 住所英名：North Of Binzhou Road, And
ROAD,SHIJIU,RIZHAO CITY, West Of Zaozhuang Road,
SHANDONG,CHINA Rizhao

別表１２

番号 現行 変更後
名 称：日照美加水产食品有限公司 名 称：日照美佳科苑食品有限公司

英 名：RIZHAO MEIJIA AQUATIC 英 名：RIZHAO MEIJIA KEYUAN FOODS
FOODSTUFFS CO.,LTD. CO., LTD.

８ 住 所：中国山东日照市石臼海浜1 住 所：日照市滨州路以北, 枣庄路以
路119号 西

住所英名：NO.119 THE FIRST HAIBIN 住所英名：North Of Binzhou Road, And
ROAD,SHIJIU,RIZHAO CITY, West Of Zaozhuang Road,
SHANDONG,CHINA Rizhao